8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Kpennenue-ueno4ika Sharic 15 cMm, cepedbpucras

No 1771754478 ot 22.02.2026

KpenneHne ans newexoaHblx cBeTooTpaxaTtenei Coreflect

[inameTp LapuKoB - 2 MM.
ATpubyThl yHUBEpCcanbHble
MeTann, HuKkenb
MaTepuan
WmnopTt 1
LiseT
Pasmep
WUmnopt 2
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMOPTHAS YNIAKOBKA Z
Bec ynakosku
06beM ynakosku
Konm4ecTBo WTYK B ynakoske

LleHa: 0 p.

MeTasl, HNKeNb

cepebpucTbiii
OnvHa 15 cm

30
30
16
29000
14400
25000

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/kreplenie-tsepochka-sharic-15-sm-serebristaya
https://gifts.ru/catalog/brand-coreflect

